
I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 400m

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamin Masculino - Femenino

Local

Benjamin Femenino

2 5552   : 1:28 Reina Catalán Desiree C.D. Callence1º 2001

4 5634   : 1:41 Gonzalez Benitez Anabel Independiente2º 2002

7 5758   : 1:52 Nuñez Ruiz Cristina Olimpo Zona Franca Ca3º 2002

8 5476   : 1:54 Garcia Gil Nazaret C.A. Ciudad De Arcos4º 2002

Benjamin Masculino

1 5779   : 1:24 Herrera Garrido Samuel Team Herrera1º 2001

3 5740   : 1:37 Cubiles Gavira Juan Anto Olimpo Zona Franca Ca2º 2002

5 5650   : 1:47 Marquez Vecina Paco Independiente3º 2002

6 5628   : 1:47 Cortes Pacheco Leonel Independiente4º 1982

9 5492   : 1:55 Romero Mancera Jose Anto C.A. Ciudad De Arcos5º 2002

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 500m

Orden 

Categoría

Carrera: Alevin Masculino - Femenino

Local

Alevin Femenino

4 5497   : 3:27 Sayago Bueno Alba C.A. Ciudad De Arcos1º 2000

6 5475   : 3:43 Garcia Gil Angela C.A. Ciudad De Arcos2º 1999

Alevin Masculino

1 5767   : 3:00 Sanchez Paredes Santiago Olimpo Zona Franca Ca1º 1999

2 5732   : 3:10 Aguilar Pozo Sergio Olimpo Zona Franca Ca2º 1999

5 5508   : 3:28 Estebanez Alberto Independiente3º 2000

Senior B Masculino

3 5578   : 3:11 Ruiz Morales Jose Olimpo Zona Franca Ca1º 1975



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Masculino - Femenino

Local

Infantil Femenino

6 5416   : 5:32 Gonzalez Arias Rosalia C.A. Alcanatif1º 1997

8 5410   : 6:39 Selma Torres Maria C.A. Alcanatif2º 1997

10 5427   : 7:53 Medina Castellano Victoria Independiente3º 1998

11 5524   : 7:57 Garcia de Sapia Maria C. Independiente4º 1998

12 5428   : 7:59 Burgos Rivera Virginia Independiente5º 1998

Infantil Masculino

1 5580   : 4:46 Cabrera Morales Javier Corretrochas1º 1997

2 5579   : 4:51 Bolivar Zambrana Ivan Corretrochas2º 1997

3 5442   : 4:54 Rivas Lopez Cristian Oripo Dos Hermanas3º 1998

4 5556   : 5:18 Ruiz Azuar Sergio C.D. Callence4º 1997

5 5733   : 5:20 Bassi Bocardo Guillermo Olimpo Zona Franca Ca5º 1997

7 5759   : 5:47 Perez Dominguez Tomas Jes Olimpo Zona Franca Ca6º 1997

9 5426   : 7:51 Salguero Sanchez Adrian Independiente7º 1998



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 2.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete Masculino - Femenino

Local

Cadete Femenino

14 5541   : 7:36 Guerrero Reina Celia C.D. Callence1º 1996

15 5422   : 7:37 Vecchi Mica C.A. Alcanatif2º 1996

16 5420   : 7:56 Peculo Dominguez Patricia C.A. Alcanatif3º 1996

17 5766   : 8:08 Sanchez Morera Maxim Olimpo Zona Franca Ca4º 1995

18 5415   : 8:08 Fernandez Cuevas Clara C.A. Alcanatif5º 1995

Cadete Masculino

1 5414   : 6:00 Ceren Valiente Pablo C.A. Alcanatif1º 1995

2 5479   : 6:01 Gil Gamaza Antonio C.A. Ciudad De Arcos2º 1995

3 5421   : 6:09 Santiago Heinrich Nicolas C.A. Alcanatif3º 1996

4 5558   : 6:17 Vargas Laó Antonio C.D. Callence4º 1995

5 5413   : 6:19 Arab Lasen C.A. Alcanatif5º 1995

6 5557   : 6:22 Toledo Montero Daniel C.D. Callence6º 1995

7 5438   : 6:32 Cuesto Pavón Javier C.A. Carmona Páez7º 1995

8 5711   : 6:37 Sanchez Del Solar Rafael Independiente8º 1995

9 5582   : 6:39 Orellana Amaro Corretrochas9º 1987

10 5411   : 6:39 Garcia Diaz Pablo C.A. Alcanatif10º 1995

11 5551   : 6:59 Ramirez Guerrero Cristofer C.D. Callence11º 1995

12 5555   : 7:03 Ruiz Azuar Cristian C.D. Callence12º 1995

13 5751   : 7:32 Menacho Alejandro El Gastor13º 1996



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 10.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

Cadete Masculino

51 5479   :43:27 Gil Gamaza Antonio C.A. Ciudad De Arcos1º 1995

74 5438   :45:53 Cuesto Pavón Javier C.A. Carmona Páez2º 1995

Junior Femenino

107 5770   :49:28 Nogales Losada Leyla Oripo Dos Hermanas1º 1993

Junior Masculino

11 5700   :38:27 Romero Carrion Pablo Independiente1º 1993

22 5547   :40:16 Martorán López Sergio C.D. Callence2º 1993

27 5425   :41:24 Lopez Rodriguez Carlos C.A. Bahia Algeciras3º 1992

45 5550   :43:03 Ramirez González Antonio Je C.D. Callence4º 1994

73 5431   :45:53 Ortega Coronil Julio Independiente5º 2002

92 5526   :48:06 Manzano Iglesias Manuel Independiente6º 2000

162 5586   :58:28  De Soto Mata Antonio D Independiente7º 1993

163 5707   :59:05 Barba Medina Luis Davi Independiente8º 1994

176 5501  4:02:42 Serrano Nuñez Raul C.A. Ciudad De Arcos9º 1994



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 10.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

Senior A Masculino

9 5775   :37:40 Dominguez Lopez Fernando Puma Chapín Jerez1º 1986

10 5790   :38:05 Cantillo Muñoz Miguel An Union Atletica S. Fernan2º 1980

13 5456   :38:53 Fernandez Torres Victor Independiente3º 1982

15 5596   :39:05 Cabeza Cabeza Francisco Independiente4º 1980

17 5567   :39:35 Moreno Fernandez Joaquin C.T. Camaleon5º 1981

31 5519   :41:38 Toro Suarez Manuel C.A. Marathon Jerez6º 1983

37 5657   :42:18 Mechacho Garica Ismael Independiente7º 1980

46 5491   :43:05 Ramirez Duque De Estrad Juan De D C.A. Ciudad De Arcos8º 1989

62 5702   :44:36 Romero Jurado Ruben Independiente9º 1985

65 5680   :44:47 Piñero Benitez Francisco Independiente10º 1981

85 5691   :47:25 Rodriguez Blanco Adrian Independiente11º 1988

106 5655   :49:21 Martinez Martinez David Independiente12º 1984

118 5676   :50:23 Perez Benitez Fabio Independiente13º 1983

121 5424   :50:27 Mahyos Rayaa Ouleida C.A. Alcorcon14º 1986

122 5649   :50:47 Marquez San Juan Antonio Independiente15º 1983

125 5638   :51:00 Gutierrez Lechuga Jose Luis Independiente16º 1984

129 5694   :51:28 Rodriguez Medina Alejandro Independiente17º 1980

131 5418   :51:33 Mesa Rodriguez Israel C.A. Alcanatif18º 1980

138 5625   :51:52 Garcia Querra Oscar Independiente19º 1980

140 5619   :52:04 Garcia Giron German Independiente20º 1982

146 5656   :53:32 Mateos Baena Francisco Independiente21º 1984

148 5675   :54:16 Padilla Tardio Sergio Independiente22º 1983

149 5507   :54:42 Rondan Roman Francisco Independiente23º 1989

164 5782   :59:05 Andrade Acuña Manuel U.A. Roteña Rabita Ruta24º 1986

167 5485   :59:11 Alvarez Sañudo Ivan Independiente25º 1988

181 5506  1:14:06 Vazquez Martin Francisco C.A. Ciudad De Arcos26º 1982



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 10.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

Senior B Masculino

1 5583   :35:08 Benitez Garcia Manuel Guadalcacin1º 1992

2 5776   :35:19 Gonzalez Jimenez David Puma Chapín Jerez2º 1974

3 5576   :36:00 Fernandez Ceballos Juan Correlindes Lebrija3º 1978

5 5778   :36:19 Ruiz Morales Jose Olimpo Zona Franca Ca4º 1975

6 5452   :36:25 Alcocer Torralba Andres Guadalcacin5º 1975

7 5568   :36:45  Bruzon Saavedra Juan Anto C.T. Vipren La Barrosa6º 1971

8 5435   :36:48 Carrasco González Oscar C.A. Carmona Páez7º 1976

12 5471   :38:47 Escribano Rubiales Victor C.A. Ciudad De Arcos8º 1978

16 5493   :39:17 Rondan Garrido Lorenzo C.A. Ciudad De Arcos9º 1977

18 5495   :39:38 Sanchez Moreno Juan Anto C.A. Ciudad De Arcos10º 1974

20 5605   :39:48 Cuevas Marin Juan Independiente11º 1970

24 5662   :40:40 Moreno Valle Miguel An Independiente12º 1976

25 5488   :41:02 Ortega Serrano Francisco C.A. Ciudad De Arcos13º 1978

29 5737   :41:29 Zalpilar Vera Jesus C.A. Puerto Real14º 1979

32 5689   :41:46 Rodriguez Agudo David Independiente15º 1976

33 5510   :41:50 Toro Caravante Juan Carlo C.A. Fronter16º 1972

34 5559   :42:00 Fernandez Guerrero Jose Manu C.D. Chiclanero17º 1973

35 5486   :42:10 Muñoz Bernal Jose Anto C.A. Ciudad De Arcos18º 1978

41 5432   :42:45 Alonso Benítez Manuel C.A. Carmona Páez19º 1975

43 5517   :42:59 Garcia Favero J. Francisc C.A. Marathon Jerez20º 1973

53 5509   :43:45 Toro Carabante Miguel A. C.A. Fronter21º 1974

56 5760   :43:54 Prestail Frank Olimpo Zona Franca Ca22º 1978

58 5671   :44:19 Olivero Ramos Manuel Je Independiente23º 1979

64 5447   :44:46 Gonzalo Castanedo Maríano C.A. Carmona Páez24º 1972

67 5635   :45:07 Gonzalez Garcia Diego Independiente25º 1971

71 5484   :45:50 Mancera Perez Francisco C.A. Ciudad De Arcos26º 1976

75 5762   :45:54 Sanchez Calderon Adolfo Olimpo Zona Franca Ca27º 1979

79 5437   :46:15 Cuesto Arroyo Francisco C.A. Carmona Páez28º 1971

80 5487   :46:18 Muñoz Collantes Salvador C.A. Ciudad De Arcos29º 1972



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 10.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

82 5792   :46:35 Lopez Castillo David Independiente30º 1979

87 5672   :47:35 Ortega Marmolejo Juan Independiente31º 1979

88 5695   :47:42 Rodriguez Tey Ruben Independiente32º 1978

93 5521   :48:13 Rosa Porrua Francisco Independiente33º 1977

96 5597   :48:23 Calderon Pedrazo Daniel Independiente34º 1975

108 5648   :49:35 Marquez Delgado Jose Manu Independiente35º 1974

114 5504   :50:16 Troncoso Porrua Miguel An C.A. Ciudad De Arcos36º 1971

116 5467   :50:18 Barba Carrera Jose C.A. Ciudad De Arcos37º 1974

117 5719   :50:21 Tamboleo Fernandez Jose M. Independiente38º 1977

142 5688   :52:22 Reynaldo Mera Jose Manu Independiente39º 1975

143 5445   :52:27 Rivas Palacios Sergio Oripo Dos Hermanas40º 1980

156 5674   :56:34 Padilla Tardio Santiago Independiente41º 1979

157 5712   :57:39 Sanchez Perez Rafael Independiente42º 1971

160 5602   :58:15 Cordero Orejuela Miguel An Independiente43º 1974

165 5600   :59:09 Castaño Rendon Pedro Independiente44º 1975

171 5652  1:00:05 Martin Sanchez Sebastian Independiente45º 1974

175 5623  1:02:42 Garcia Panal Gerardo Independiente46º 1970

178 5621  4:05:27 Garcia Martos Jose Andr Independiente47º 1974

179 5723  1:12:24 Vega Mancera Jose Independiente48º 1976

Senior Femenina

158 5713   :57:43 Segura Saborido Maria Jose Independiente1º 1973

Veteranas A

78 5489   :46:10 Pastrana Miguel Maria Eug C.A. Ciudad De Arcos1º 1971

123 5613   :50:53 Fernandez Rodriguez Monserat Independiente2º 1967

132 5667   :51:33 Mulero Sobrado Maria Independiente3º 1971

139 5433   :51:54 Arriete Castañeda Aurora C.A. Carmona Páez4º 1966

Veteranas B

103 5448   :49:01 Grimaldi Sánchez María Bel C.A. Carmona Páez1º 1963

126 5455   :51:13 Torres Quiñoy Marìa Del C.A. Carmona Páez2º 1961



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 10.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

Veteranas C

151 5474   :55:01 Garcia Corral Pilar C.A. Ciudad De Arcos1º 1957

180 5651  1:14:03 Martín López Maria A. Independiente2º 1957



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 10.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

Veteranos A

14 5561   :38:53 Vignal Jacques C.D. Marc1º 1967

23 5478   :40:25 Garcia Salguero Francisco C.A. Ciudad De Arcos2º 1964

26 5446   :41:09 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Páez3º 1965

28 5735   :41:28 Benitez Portilla Rafael Olimpo Zona Franca Ca4º 1964

30 5683   :41:30 Prieto Villegas Jose Jorge Independiente5º 1966

36 5584   :42:10 Gonzalez Olmo Jose A. Guadalcacin6º 1967

38 5461   :42:26 Corbacho Emilio C.A. Chiclana7º 1968

39 5791   :42:32 Fernandez Rodriguez Juan I. Guadalcacin8º 1969

44 5498   :43:00 Sayago Perez Jose Manu C.A. Ciudad De Arcos9º 1965

47 5585   :43:06 Gil Valencia Antonio Guadalcacin10º 1969

50 5494   :43:26 Rosado Rivera Juan C.A. Ciudad De Arcos11º 1967

52 5457   :43:44 Valero Flores José María C.A. Carmona Páez12º 1965

54 5473   :43:45 Fernandez Perez Cesar C.A. Ciudad De Arcos13º 1966

59 5529   :44:21 Morales Perez Jose Anto C.A. Triana14º 1964

60 5477   :44:22 Garcia Lopez Jesus C.A. Ciudad De Arcos15º 1969

61 5481   :44:22 Gonzalez Soto Manuel C.A. Ciudad De Arcos16º 1967

68 5731   :45:30 Aguilar Madroñal Juan Manu Olimpo Zona Franca Ca17º 1964

69 5693   :45:44 Rodriguez Madroñal Juan Ram Independiente18º 1964

70 5629   :45:50 Gil Alvarez Paco Independiente19º 1968

81 5626   :46:24 Garcia Rodriguez Juan Ignac Independiente20º 1967

83 5715   :46:36 Siles Lobato Juan Independiente21º 1964

89 5465   :47:45 Aguirre Rosado J. Carlos C.A. Ciudad De Arcos22º 1968

95 5692   :48:21 Rodriguez Caña Enrique Independiente23º 1968

97 5696   :48:24 Rodriguez Valades Justo Independiente24º 1963

101 5592   :48:46 Arjona Enrique Jose Anto Independiente25º 1965

102 5470   :48:52 Diaz Gonzalez Tomas C.A. Ciudad De Arcos26º 1968

105 5490   :49:09 Quiñones Serrano Francisco C.A. Ciudad De Arcos27º 1963

109 5687   :49:53 Rey Magrin Fernando Independiente28º 1966

110 5725   :49:53 Perez Calvo Francisco Las  Abispas Engripa29º 1964



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 10.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

127 5663   :51:18 Moscoso Nieto Francisco Independiente30º 1968

128 5617   :51:24 Gaona Garcia Guzman Independiente31º 1967

130 5466   :51:32 Andrades Gil Jose Franc C.A. Ciudad De Arcos32º 1967

133 5664   :51:34 Moscoso Nieto Sebastian Independiente33º 1966

136 5499   :51:46 Serrano Gomez Diego C.A. Ciudad De Arcos34º 1965

150 5706   :55:00 Salguero Diaz Miguel Independiente35º 1968

155 5660   :55:42 Molina Melendez Francisco Independiente36º 1963

169 5726   :59:29 Sanchez Sanchez Antonio L Las  Abispas Engripa37º 1968

174 5690  1:00:31 Castell Bravo Fernando C.A. Alcanatif38º 1966



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 10.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

Veteranos B

4 5748   :36:18 Gómez Sanchez Jorge J. Olimpo Zona Franca Ca1º 1962

19 5417   :39:47 Julia Sanchez Antonio C.A. Alcanatif2º 1960

42 5589   :42:51 Alfonso De Los Galantes Alfonso Independiente3º 1959

48 5569   :43:09 Romero Guillen Jose Luis C.T. Xerez4º 1959

49 5496   :43:17 Sañudo Pajuelo Jose C.A. Ciudad De Arcos5º 1958

55 5681   :43:52 Piñero Rosa Gerardo Independiente6º 1962

57 5718   :44:07 Soria Morales Juan Independiente7º 1961

63 5772   :44:39 Nogales Parrilla Antonio Oripo Dos Hermanas8º 1961

66 5458   :45:04 Aragon Aragon Manuel C.A. Chiclana9º 1960

76 5518   :45:59 Madmien Montero Emilio C.A. Marathon Jerez10º 1958

77 5769   :46:02 Vela Pereira Rafael Olimpo Zona Franca Ca11º 1956

84 5502   :46:51 Soria Leiva Jeronimo C.A. Ciudad De Arcos12º 1956

94 5500   :48:20 Serrano Gomez Ivan C.A. Ciudad De Arcos13º 1960

98 5463   :48:31 Marin Mendoza Francisco C.A. Chiclana14º 1961

99 5734   :48:41 Bassi Galloway Marcos Olimpo Zona Franca Ca15º 1962

100 5603   :48:42 Corral Palacios Fernando Independiente16º 1961

104 5464   :49:03 Rodriguez España Antonio A C.A. Chiclana17º 1962

111 5616   :49:53 Gambin Jaen Isidoro Independiente18º 1962

112 5644   :50:04 Lopez Ruiz Isidoro Independiente19º 1962

119 5434   :50:23 Busto Domínguez Juan José C.A. Carmona Páez20º 1955

120 5444   :50:25 Fernández Arevalo Manuel C.A. Carmona Páez21º 1961

124 5483   :50:57 Lozano Lopez Manuel C.A. Ciudad De Arcos22º 1958

134 5594   :51:38 Atienza Vera Manuel Independiente23º 1961

135 5763   :51:41 Sanchez Cruz Joaquin Olimpo Zona Franca Ca24º 1961

141 5496   :52:21 Sañudo Pajuelo Jose C.A. Ciudad De Arcos25º 1958

144 5627   :52:27 Garcia Romero Antonio Independiente26º 1961

154 5736   :55:33 Brenes Pereira Jose Luis Olimpo Zona Franca Ca27º 1956

159 5764   :58:08 Sanchez Morales Jesus Olimpo Zona Franca Ca28º 1957

168 5736   :59:25 Brenes Pereira Jose Luis Olimpo Zona Franca Ca29º 1956



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 10.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

170 5699   :59:51 Roldan Mancheño Antonio Independiente30º 1956

173 5423  1:00:10 Villegas Vaca Antonio C.A. Alcanatif31º 1955

177 5773  4:03:32 Tejero Bejines Antonio Palaciego32º 1954

Veteranos C

21 5454   :40:02 Torres Morera Luis Migu C.A. Carmona Páez1º 1953

40 5409   :42:41 Lebron Trigo Antonio C. Torremolinos2º 1953

72 5581   :45:51 Corrales Atienza Gragorio Corretrochas3º 1948

86 5546   :47:30 Marin Cordero Juan A. Independiente4º 1951

90 5587   :47:50 Acosta Carrasco Manuel Independiente5º 1949

113 5482   :50:06 Jurado Garrucho Andres C.A. Ciudad De Arcos6º 1953

115 5505   :50:17 Vazquez Huertas Francisco C.A. Ciudad De Arcos7º 1953

137 5449   :51:48 Jimenez Gamez Rafael C.A. Carmona Páez8º 1953

145 5566   :53:20 Diaz Panes Antonio C.Montaña Chiclana9º 1953

147 5774   :54:10 Tejero Bejines Fernando Palaciego10º 1952

152 5515   :55:08 Ortiz Garrido Jesus Independiente11º 1953

Veteranos D

91 5480   :47:52 Gil Garcia Matias C.A. Ciudad De Arcos1º 1944

161 5525   :58:23 Clavijo Trujillano Manuel Independiente2º 1939

166 5722   :59:09 Vecina Perez Jose Maria Independiente3º 1943

172 5511  1:00:08 Rosa Bermejo Francisco C.A. Ciudad De Arcos4º 1940

Z Sin Año

153 5709   :55:17 Sanchez Barragan Ramon Independiente1º 1925



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 10.000mCarrera: Jun. Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

GENERAL F

5489   :46:10 Pastrana Miguel Maria Eugen C.A. Ciudad De Arcos1 º 1971

5448   :49:01 Grimaldi Sánchez María Belén C.A. Carmona Páez2 º 1963

5770   :49:28 Nogales Losada Leyla Oripo Dos Hermanas3 º 1993

5613   :50:53 Fernandez Rodriguez Monserat Independiente4 º 1967

5455   :51:13 Torres Quiñoy Marìa Del C C.A. Carmona Páez5 º 1961

5667   :51:33 Mulero Sobrado Maria Independiente6 º 1971

5433   :51:54 Arriete Castañeda Aurora C.A. Carmona Páez7 º 1966

5474   :55:01 Garcia Corral Pilar C.A. Ciudad De Arcos8 º 1957

5713   :57:43 Segura Saborido Maria Jose Independiente9 º 1973

5651  1:14:03 Martín López Maria A. Independiente10 º 1957



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 10.000mCarrera: Jun. Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

5583   :35:08 Benitez Garcia Manuel Guadalcacin1 º 1992

5776   :35:19 Gonzalez Jimenez David Puma Chapín Jerez2 º 1974

5576   :36:00 Fernandez Ceballos Juan Correlindes Lebrija3 º 1978

5748   :36:18 Gómez Sanchez Jorge J. Olimpo Zona Franca Cadiz4 º 1962

5778   :36:19 Ruiz Morales Jose Olimpo Zona Franca Cadiz5 º 1975

5452   :36:25 Alcocer Torralba Andres Guadalcacin6 º 1975

5568   :36:45  Bruzon Saavedra Juan Antoni C.T. Vipren La Barrosa7 º 1971

5435   :36:48 Carrasco González Oscar C.A. Carmona Páez8 º 1976

5775   :37:40 Dominguez Lopez Fernando Puma Chapín Jerez9 º 1986

5790   :38:05 Cantillo Muñoz Miguel Ang Union Atletica S. Fernando10 º 1980

5700   :38:27 Romero Carrion Pablo Independiente11 º 1993

5471   :38:47 Escribano Rubiales Victor C.A. Ciudad De Arcos12 º 1978

5456   :38:53 Fernandez Torres Victor Independiente13 º 1982

5561   :38:53 Vignal Jacques C.D. Marc14 º 1967

5596   :39:05 Cabeza Cabeza Francisco Ja Independiente15 º 1980

5493   :39:17 Rondan Garrido Lorenzo C.A. Ciudad De Arcos16 º 1977

5567   :39:35 Moreno Fernandez Joaquin C.T. Camaleon17 º 1981

5495   :39:38 Sanchez Moreno Juan Antoni C.A. Ciudad De Arcos18 º 1974

5417   :39:47 Julia Sanchez Antonio C.A. Alcanatif19 º 1960

5605   :39:48 Cuevas Marin Juan Independiente20 º 1970

5454   :40:02 Torres Morera Luis Miguel C.A. Carmona Páez21 º 1953

5547   :40:16 Martorán López Sergio C.D. Callence22 º 1993

5478   :40:25 Garcia Salguero Francisco C.A. Ciudad De Arcos23 º 1964

5662   :40:40 Moreno Valle Miguel Ang Independiente24 º 1976

5488   :41:02 Ortega Serrano Francisco M C.A. Ciudad De Arcos25 º 1978



I Carrera Popular

Ciudad de Arcos

18 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 10.000mCarrera: Jun. Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

5446   :41:09 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Páez26 º 1965

5425   :41:24 Lopez Rodriguez Carlos C.A. Bahia Algeciras27 º 1992

5735   :41:28 Benitez Portilla Rafael Olimpo Zona Franca Cadiz28 º 1964

5737   :41:29 Zalpilar Vera Jesus C.A. Puerto Real29 º 1979

5683   :41:30 Prieto Villegas Jose Jorge Independiente30 º 1966

5519   :41:38 Toro Suarez Manuel C.A. Marathon Jerez31 º 1983

5689   :41:46 Rodriguez Agudo David Independiente32 º 1976

5510   :41:50 Toro Caravante Juan Carlos C.A. Fronter33 º 1972

5559   :42:00 Fernandez Guerrero Jose Manuel C.D. Chiclanero34 º 1973

5486   :42:10 Muñoz Bernal Jose Antono C.A. Ciudad De Arcos35 º 1978

5584   :42:10 Gonzalez Olmo Jose A. Guadalcacin36 º 1967

5657   :42:18 Mechacho Garica Ismael Independiente37 º 1980

5461   :42:26 Corbacho Emilio C.A. Chiclana38 º 1968

5791   :42:32 Fernandez Rodriguez Juan I. Guadalcacin39 º 1969

5409   :42:41 Lebron Trigo Antonio C. Torremolinos40 º 1953

5432   :42:45 Alonso Benítez Manuel C.A. Carmona Páez41 º 1975

5589   :42:51 Alfonso De Los Galantes Gutier Alfonso Independiente42 º 1959

5517   :42:59 Garcia Favero J. Francisco C.A. Marathon Jerez43 º 1973

5498   :43:00 Sayago Perez Jose Manuel C.A. Ciudad De Arcos44 º 1965

5550   :43:03 Ramirez González Antonio Jesú C.D. Callence45 º 1994

5491   :43:05 Ramirez Duque De Estrada Juan De Dio C.A. Ciudad De Arcos46 º 1989

5585   :43:06 Gil Valencia Antonio Guadalcacin47 º 1969

5569   :43:09 Romero Guillen Jose Luis C.T. Xerez48 º 1959

5496   :43:17 Sañudo Pajuelo Jose C.A. Ciudad De Arcos49 º 1958

5494   :43:26 Rosado Rivera Juan C.A. Ciudad De Arcos50 º 1967
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5479   :43:27 Gil Gamaza Antonio C.A. Ciudad De Arcos51 º 1995

5457   :43:44 Valero Flores José María C.A. Carmona Páez52 º 1965

5509   :43:45 Toro Carabante Miguel A. C.A. Fronter53 º 1974

5473   :43:45 Fernandez Perez Cesar C.A. Ciudad De Arcos54 º 1966

5681   :43:52 Piñero Rosa Gerardo Independiente55 º 1962

5760   :43:54 Prestail Frank Olimpo Zona Franca Cadiz56 º 1978

5718   :44:07 Soria Morales Juan Independiente57 º 1961

5671   :44:19 Olivero Ramos Manuel Jesu Independiente58 º 1979

5529   :44:21 Morales Perez Jose Antoni C.A. Triana59 º 1964

5477   :44:22 Garcia Lopez Jesus C.A. Ciudad De Arcos60 º 1969

5481   :44:22 Gonzalez Soto Manuel C.A. Ciudad De Arcos61 º 1967

5702   :44:36 Romero Jurado Ruben Independiente62 º 1985

5772   :44:39 Nogales Parrilla Antonio Oripo Dos Hermanas63 º 1961

5447   :44:46 Gonzalo Castanedo Maríano C.A. Carmona Páez64 º 1972

5680   :44:47 Piñero Benitez Francisco D Independiente65 º 1981

5458   :45:04 Aragon Aragon Manuel C.A. Chiclana66 º 1960

5635   :45:07 Gonzalez Garcia Diego Independiente67 º 1971

5731   :45:30 Aguilar Madroñal Juan Manuel Olimpo Zona Franca Cadiz68 º 1964

5693   :45:44 Rodriguez Madroñal Juan Ramon Independiente69 º 1964

5629   :45:50 Gil Alvarez Paco Independiente70 º 1968

5484   :45:50 Mancera Perez Francisco C.A. Ciudad De Arcos71 º 1976

5581   :45:51 Corrales Atienza Gragorio Corretrochas72 º 1948

5431   :45:53 Ortega Coronil Julio Independiente73 º 2002

5438   :45:53 Cuesto Pavón Javier C.A. Carmona Páez74 º 1995

5762   :45:54 Sanchez Calderon Adolfo Olimpo Zona Franca Cadiz75 º 1979
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5518   :45:59 Madmien Montero Emilio C.A. Marathon Jerez76 º 1958

5769   :46:02 Vela Pereira Rafael Olimpo Zona Franca Cadiz77 º 1956

5437   :46:15 Cuesto Arroyo Francisco Ja C.A. Carmona Páez78 º 1971

5487   :46:18 Muñoz Collantes Salvador C.A. Ciudad De Arcos79 º 1972

5626   :46:24 Garcia Rodriguez Juan Ignacio Independiente80 º 1967

5792   :46:35 Lopez Castillo David Independiente81 º 1979

5715   :46:36 Siles Lobato Juan Independiente82 º 1964

5502   :46:51 Soria Leiva Jeronimo C.A. Ciudad De Arcos83 º 1956

5691   :47:25 Rodriguez Blanco Adrian Independiente84 º 1988

5546   :47:30 Marin Cordero Juan A. Independiente85 º 1951

5672   :47:35 Ortega Marmolejo Juan Independiente86 º 1979

5695   :47:42 Rodriguez Tey Ruben Independiente87 º 1978

5465   :47:45 Aguirre Rosado J. Carlos C.A. Ciudad De Arcos88 º 1968

5587   :47:50 Acosta Carrasco Manuel Independiente89 º 1949

5480   :47:52 Gil Garcia Matias C.A. Ciudad De Arcos90 º 1944

5526   :48:06 Manzano Iglesias Manuel Independiente91 º 2000

5521   :48:13 Rosa Porrua Francisco Independiente92 º 1977

5500   :48:20 Serrano Gomez Ivan C.A. Ciudad De Arcos93 º 1960

5692   :48:21 Rodriguez Caña Enrique Independiente94 º 1968

5597   :48:23 Calderon Pedrazo Daniel Independiente95 º 1975

5696   :48:24 Rodriguez Valades Justo Independiente96 º 1963

5463   :48:31 Marin Mendoza Francisco C.A. Chiclana97 º 1961

5734   :48:41 Bassi Galloway Marcos Olimpo Zona Franca Cadiz98 º 1962

5603   :48:42 Corral Palacios Fernando Independiente99 º 1961

5592   :48:46 Arjona Enrique Jose Antono Independiente100 º 1965
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5470   :48:52 Diaz Gonzalez Tomas C.A. Ciudad De Arcos101 º 1968

5464   :49:03 Rodriguez España Antonio Ang C.A. Chiclana102 º 1962

5490   :49:09 Quiñones Serrano Francisco C.A. Ciudad De Arcos103 º 1963

5655   :49:21 Martinez Martinez David Independiente104 º 1984

5648   :49:35 Marquez Delgado Jose Manuel Independiente105 º 1974

5687   :49:53 Rey Magrin Fernando Independiente106 º 1966

5725   :49:53 Perez Calvo Francisco Las  Abispas Engripa107 º 1964

5616   :49:53 Gambin Jaen Isidoro Independiente108 º 1962

5644   :50:04 Lopez Ruiz Isidoro Independiente109 º 1962

5482   :50:06 Jurado Garrucho Andres C.A. Ciudad De Arcos110 º 1953

5504   :50:16 Troncoso Porrua Miguel Ang C.A. Ciudad De Arcos111 º 1971

5505   :50:17 Vazquez Huertas Francisco C.A. Ciudad De Arcos112 º 1953

5467   :50:18 Barba Carrera Jose C.A. Ciudad De Arcos113 º 1974

5719   :50:21 Tamboleo Fernandez Jose M. Independiente114 º 1977

5676   :50:23 Perez Benitez Fabio Independiente115 º 1983

5434   :50:23 Busto Domínguez Juan José C.A. Carmona Páez116 º 1955

5444   :50:25 Fernández Arevalo Manuel C.A. Carmona Páez117 º 1961

5424   :50:27 Mahyos Rayaa Ouleida C.A. Alcorcon118 º 1986

5649   :50:47 Marquez San Juan Antonio Independiente119 º 1983

5483   :50:57 Lozano Lopez Manuel C.A. Ciudad De Arcos120 º 1958

5638   :51:00 Gutierrez Lechuga Jose Luis Independiente121 º 1984

5663   :51:18 Moscoso Nieto Francisco Ja Independiente122 º 1968

5617   :51:24 Gaona Garcia Guzman Independiente123 º 1967

5694   :51:28 Rodriguez Medina Alejandro Independiente124 º 1980

5466   :51:32 Andrades Gil Jose Francis C.A. Ciudad De Arcos125 º 1967
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5418   :51:33 Mesa Rodriguez Israel C.A. Alcanatif126 º 1980

5664   :51:34 Moscoso Nieto Sebastian Independiente127 º 1966

5594   :51:38 Atienza Vera Manuel Independiente128 º 1961

5763   :51:41 Sanchez Cruz Joaquin Olimpo Zona Franca Cadiz129 º 1961

5499   :51:46 Serrano Gomez Diego C.A. Ciudad De Arcos130 º 1965

5449   :51:48 Jimenez Gamez Rafael C.A. Carmona Páez131 º 1953

5625   :51:52 Garcia Querra Oscar Independiente132 º 1980

5619   :52:04 Garcia Giron German Independiente133 º 1982

5496   :52:21 Sañudo Pajuelo Jose C.A. Ciudad De Arcos134 º 1958

5688   :52:22 Reynaldo Mera Jose Manuel Independiente135 º 1975

5445   :52:27 Rivas Palacios Sergio Oripo Dos Hermanas136 º 1980

5627   :52:27 Garcia Romero Antonio Independiente137 º 1961

5566   :53:20 Diaz Panes Antonio C.Montaña Chiclana138 º 1953

5656   :53:32 Mateos Baena Francisco Ja Independiente139 º 1984

5774   :54:10 Tejero Bejines Fernando Palaciego140 º 1952

5675   :54:16 Padilla Tardio Sergio Independiente141 º 1983

5507   :54:42 Rondan Roman Francisco Independiente142 º 1989

5706   :55:00 Salguero Diaz Miguel Independiente143 º 1968

5515   :55:08 Ortiz Garrido Jesus Independiente144 º 1953

5709   :55:17 Sanchez Barragan Ramon Independiente145 º 1925

5736   :55:33 Brenes Pereira Jose Luis Olimpo Zona Franca Cadiz146 º 1956

5660   :55:42 Molina Melendez Francisco Je Independiente147 º 1963

5674   :56:34 Padilla Tardio Santiago Independiente148 º 1979

5712   :57:39 Sanchez Perez Rafael Independiente149 º 1971

5764   :58:08 Sanchez Morales Jesus Olimpo Zona Franca Cadiz150 º 1957
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5602   :58:15 Cordero Orejuela Miguel Ang Independiente151 º 1974

5525   :58:23 Clavijo Trujillano Manuel Independiente152 º 1939

5586   :58:28  De Soto Mata Antonio De Independiente153 º 1993

5707   :59:05 Barba Medina Luis David Independiente154 º 1994

5782   :59:05 Andrade Acuña Manuel U.A. Roteña Rabita Ruta155 º 1986

5600   :59:09 Castaño Rendon Pedro Independiente156 º 1975

5722   :59:09 Vecina Perez Jose Maria Independiente157 º 1943

5485   :59:11 Alvarez Sañudo Ivan Independiente158 º 1988

5736   :59:25 Brenes Pereira Jose Luis Olimpo Zona Franca Cadiz159 º 1956

5726   :59:29 Sanchez Sanchez Antonio Lui Las  Abispas Engripa160 º 1968

5699   :59:51 Roldan Mancheño Antonio Independiente161 º 1956

5652  1:00:05 Martin Sanchez Sebastian Independiente162 º 1974

5511  1:00:08 Rosa Bermejo Francisco C.A. Ciudad De Arcos163 º 1940

5423  1:00:10 Villegas Vaca Antonio C.A. Alcanatif164 º 1955

5690  1:00:31 Castell Bravo Fernando C.A. Alcanatif165 º 1966

5623  1:02:42 Garcia Panal Gerardo Independiente166 º 1970

5501  4:02:42 Serrano Nuñez Raul C.A. Ciudad De Arcos167 º 1994

5773  4:03:32 Tejero Bejines Antonio Palaciego168 º 1954

5621  4:05:27 Garcia Martos Jose Andres Independiente169 º 1974

5723  1:12:24 Vega Mancera Jose Independiente170 º 1976

5506  1:14:06 Vazquez Martin Francisco C.A. Ciudad De Arcos171 º 1982


